
Stand 01/2019

PREISLISTE
Mietpreise in € inkl. MwSt.

Preis pro Tag
Preis pro 

Wochenende *

Preis pro 

Woche

handgeführte Geräte

Handgeführter Radialbesen Akku

mit PPN Bürste 

zzgl. Anteiliger Verschleiß der Bürsten

30,00 € 48,00 € 150,00 €

Handgeführter Radialbesen Benzinmotor

mit Drahtbürste

zzgl. Anteiliger Verschleiß der Bürsten

35,00 € 56,00 € 175,00 €

Handgeführte Wildkrautbürste WKB660

mit Drahtzöpfen

zzgl. Anteiliger Verschleiß der Zöpfe

45,00 € 73,00 € 225,00 €

LB Müller Inh. Stefan Müller

Reutlinger Str. 22

72525 Münsingen-Dottingen

Tel.: 07381 / 937970

Mail: info@lbmueller.de



Stand 01/2019

PREISLISTE
Mietpreise in € inkl. MwSt.

Preis pro Tag
Preis pro 

Wochenende *

Preis pro 

Woche

Aufsitzer

ALLE FOLGENDEN FAHRZEUGE ZZGL.: 200,00 € 

KAUTION

Aufsitzer mit Axialkehrmaschine

1200 mm Arbeitsbreite

zzgl. 18,00 € je Betriebsstunde

60,00 € 100,00 € 300,00 €

Aufsitzer  mit Schneeschild

max. 1600 mm Arbeitsbreite

zzgl. 10,00 € je Betriebsstunde 

60,00 € 100,00 € 300,00 €

Aufsitzer mit Axialkehrmaschine

900 mm Arbeitsbreite

zzgl. 14,00 € je Betriebsstunde

60,00 € 100,00 € 300,00 €
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Reutlinger Str. 22
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Stand 01/2019

PREISLISTE
Mietpreise in € inkl. MwSt.

Preis pro Tag
Preis pro 

Wochenende *

Preis pro 

Woche

Aufsitzer

ALLE FOLGENDEN FAHRZEUGE ZZGL.: 200,00 € 

KAUTION

Aufsitzer mit Radialbesen

1000 mm Arbeitsbreite

zzgl. 14,00 € je Betriebsstunde

60,00 € 100,00 € 300,00 €
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Reutlinger Str. 22
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PREISLISTE
Mietpreise in € inkl. MwSt.

Preis pro Tag
Preis pro 

Wochenende *

Preis pro 

Woche

Transport

ALLE FOLGENDEN FAHRZEUGE ZZGL.: 200,00 € 

KAUTION

Anhänger ohne Plane

Nutzlast 2.000 KG

Länge Ladefläche: 400 cm

Breite Ladefläche: 205 cm

Höhe Beschläge: 50 cm

inkl.  Anschlußstecker 13 Pol.

40,00 € 65,00 € 200,00 €

Anhänger mit Plane

Nutzlast: 2.000 KG

Länge Ladefläche: 400 cm

Breite Ladefläche: 205 cm

Höhe Beschläge: 50 cm

Innenhöhe mit Plane: 180 cm

inkl.  Anschlußstecker 13 Pol.

50,00 € 80,00 € 280,00 €
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PREISLISTE
Mietpreise in € inkl. MwSt.

*= Wochenendtarif von Fr. 12.00 Uhr bis Montag 12.00 Uhr

Unser Service:

Liefer- und Abholkosten für Mietgeräte inkl. Ab- und Aufladen / Einweisung

Für den Transport wird eine einmalige Entfernungspauschale berechnet:

   bis 10 km 34,00 €

   bis 15 km 40,00 €

   bis 20 km 46,00 €

   über 20 km 54,00 € + 2,50 € pro km

Das Wichtigste:

Für jedes Mietgerät benötigen wir die Vorlage Ihres Personalausweises.

Für Schäden, die auf Fehlbedienung zurückzuführen sind, haftet der Mieter in vollem Umfang, auch bei Diebstahl.

Bei Mietung eines Anhängers müssen Sie den Besitz einer entsprechenden Fahrerlaubnis nachweisen.

Bei der Rückgabe Ihres Mietgerätes zahlen Sie den Mietpreis in bar oder ganz bequem per Rechnung.

Wichtig!
Bitte geben Sie Ihr Mietgerät sauber und ggf. voll getankt zurück.

Von uns durchgeführte Reinigungsarbeiten sowie Tankkosten müssen wir Ihnen berechnen.
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Reutlinger Str. 22

72525 Münsingen-Dottingen

Tel.: 07381 / 937970

Mail: info@lbmueller.de


